Предлагаемые для утверждения тарифы на период регулирования 2015-2019 гг. (без учета НДС)
ООО «Каскад-Энергосеть» Калужская область 
	Год долгосрочного периода регулирова-

ния 
	1 полугодие
	2 полугодие

	
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологичес-

кого расхода (потерь)
	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	

	
	руб./кВт.мес.
	руб./кВт.ч
	руб./кВт.ч
	руб./кВт.мес.
	руб./кВт.ч
	руб./кВт.ч

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2015
	274,75152
	0,15988
	0,847364
	274,75152
	0,15988
	0,847364

	2016
	287,66484
	0,17571
	0,896511
	287,66484
	0,17571
	0,896511

	2017
	301,18508
	0,1931
	0,948508
	301,18508
	0,1931
	0,948508

	2018
	31534077
	0,21222
	1,003522
	31534077
	0,21222
	1,003522

	2019
	330,16178
	0,23323
	1,061726
	330,16178
	0,23323
	1,061726


